
部门预算支出 预算金额（万元） 收入来源

基本支出 384.45 财政拨款

项目支出 49.62 其他资金

事业发展性支出 预算金额（万元） 按预算级次划分

财政专项资金 0.00 区本级使用资金

名称 主要实施内容 拟投入的资金（万元）

2022年基层党建工作经费

支付2名党建指导员工资、住
房公积金、养老保险等，以
及用于开展非公党建调研、
教育培训、慰问、各项活动
、设备设施更新维修等，确
保顺利完成各项非公企业党
建工作任务。

35.00

2022年工商联业务专项经费

协助政府管理和服务我区非
公有制经济，做好非公人士
的思想政治教育、参政议政
、开展经贸交流、政企沟通
、会员培训等工作。开展招
商引资工作。支付编外相关
人员工资补贴及工作费用。

14.62

二级指标 三级指标 实施周期指标值 年度指标值

90%

总体绩效目标
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，准确把握新时代党的建设总体要求，加强基层指导、搭建平台、营造氛围，促进
全区非公企业党建工作向纵深发展，协助做好管理和服务我区非公有制经济工作，促进我区非公经济“两个健康”发展，为荔湾
各项工作全面出新出彩贡献力量。

年度重点工作任务

产出指标

满意度指标

>5次

>12次

60个

100%

会员企业服务满意度

>5次

>12次

60个

100%

90%

举办和组织会员参与企业经营及
思想政治教育专题培训活动次数

走访指导街道、非公企业党建工
作次数

会员增长个数

非公有制企业党的工作覆盖率

绩效指标

数量指标

质量指标

服务对象满意度指标

对广大会员做好团结、帮助、引导
、教育工作，做好民营经济统战工
作，加强思想政治工作、非公经济
党建工作，为会员提供各类服务，
开展粤港澳大湾区工商界的经贸交
流，组织对外学习交流考察活动，
指导所属商会开展工作。

一级指标

预算整体情况

预算金额（万元）

434.07

0.00

预算金额（万元）

434.07

2022年荔湾区部门整体预算绩效目标表
部门名称 广州市荔湾区工商业联合会

期望达到的目标（概述）

认真贯彻落实中央和省、市、区非
公党建工作要求，找准非公党建工
作着力点，完成各项工作任务，实
现全区非公企业党的工作全覆盖。


